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بهترین واکنش به احمدی نژاد سکوت است

معــاون سیاســی دفتــر رییــس جمهور ســکوت را بهترین روش برای مواجه با بیانیه های سلســله وار احمدی نژاد دانســت. حمید ابوطالبی نوشــت: تاکنون ازســوی مســئول دولت پیشــین ســه بیانیه، چندســوال و یک کاندیدا 
صادرشــده اســت؛ جالــب اســت کــه درعالم سیاســت هیچ کس وقعــی به ایــن حضورمجازی نگذاشــته اســت. وی افــزود: ظاهرا مــی خواهند "دوقطبــی حضور" بــه "قطبی ســازی بیانیــه ای و حضور مجازی-جانشــینی" 
تبدیــل شــود؛ لــذا اســت که جامعه سیاســی درحــال گذر از کنــار آن بــه آرامی اســت. ابوطالبی تاکیــد کــرد: اصولگرایان پایــدار می داننــد کوچکترین ســخنی درایــن رابطه،شــراکت تاریخی شــان دراقدامات دولــت قبل را 
بــرای مــردم زنــده خواهدکــرد؛ لذاســکوت بهترین روش اســت. معاون سیاســی دفتــر رییس جمهــور افزود: اصــاح طلبان نیزکه ســالهای ٨٤-٩٢ را ســال های ســقوط کشــور می دانند، در ایــن زمینه به صــورت پراکنده 
ســخنانی گفته انــد؛ آنــان هــم حاضر بــه ورود به ایــن بازی نیســتند. ابوطالبــی تصریح کرد: دولــت هم حاضرنیســت ارزش خدمت رســانی به مردم را صرف پرداختن به آنانی کند که خســارات بیشــمار هشــت ســاله شــان به 
 کشــور در کوتــاه مــدت غیرقابــل اصــاح اســت. وی تاکید کــرد: یکــی ازنزدیکترین خســاراتِ پیچیده آن هشــت ســال، اتــاف٧-٨ میلیــارددلار ازدارایی های ملــت درخــال ســال های ٨٦-٨٩ نیویــورک ولوگزامبورگ و 

بابک زنجانی است.

مرجع بازداشت، دادسرای رسانه است
ترک همدانی گفت: مرجع دستگیری هنگامه 
شــهیدی شــعبه دوم بازپرســی دادسرای 
فرهنگ و رسانه است. مصطفی ترک همدانی 
وکیل هنگامه گفت: روز گذشته خانم هنگامه 
شهیدی از طریق خواهرش درخواست کرد تا 
وکالت او را بپذیرم. امروز پس از تحقیق معلوم 

شد مرجع دستگیری ایشان شعبه دوم بازپرسی دادسرای فرهنگ و رسانه است 
که پس از دســتگیری وی در مشهد به تهران منتقل شده است. وی افزود: 
درخواست ماقات برای تنظیم وکالت نامه به آن مرجع داده شد، اما به دلیل 
اعام جرایم امنیتی در پرونده و ممنوع الماقاتی او، بازپرس دســتور احاله 
امر جهت بررسی تشخیص صاحیت وکیل به دادستان تهران را وفق تبصره 
ماده 48 قانون آیین دادرسی کیفری صادر کرد. در صورت احراز صاحیت،  

اقدام مقدماتی جهت انجام امور وکالتی انجام می گیرد.

کلیدتان به درد قفل اقتصاد دشمن می خورد
حجت الاسام والمسلمین محمود مقدمی 
مدیرکل فرهنگــی حوزه های علمیه در نامه 
ای به روحانی نوشــت: جناب آقای روحانی 
اگر عمــوم ملت قهرمــان و فرهیخته ما به 
توهین  های شــما پاسخ نمی  دهد از این نظر 
است که معتقدند لباس روحانی، لباس پیامبر 

خدا و محترم است، تن هر کسی که باشد.  مقدمی افزود: اکنون که ایام ریاست 
و صدارت شما رو به پایان می  رود خوب است نگاهی به پشت سر و وعده  هایی 
که به مردم دادید بیندازید. گفتید 100 روزه اقتصاد را اصاح می  کنید، گفتید 
کاری می  کنید که کســی نیاز به یارانه نداشته باشد، باغ سیب و گابی نشان 
دادید، ولی عمل نکردید. در این نامه تصریح شده است: آقای روحانی گفتید 
که کلید دارید، کلیدتان را هم نشــانمان دادید ولی کلیدتان فقط به درد قفل 

اقتصاد دشمن می  خورد، برای قفل زندگی مردم ایران کاری نکردید.

کارگران باید از عبور از رکود بگویند
رســتم قاسمی وزیر نفت احمدی نژاد گفت: 
رکود در کشــور همه گیر شده است و باید این 
مشکات را بپذیریم، برخی می گویند از رکود 
عبور کردیم در حالی که باید کارگران کارخانه ها 
ایــن حــرف را بگوینــد نه مســئولان، برخی 
می گویند رتبه اول اشــتغال را در کشور داریم 

ولی باید این حرف را خانواده هایی بگویند که چند بیکار دارند. قاســمی با بیان 
اینکه تجربه حل مشکات با باور به ظرفیت های داخل است اظهار داشت: 
امروز در صنعت دفاعی ما جزو چند قدرت دفاعی دنیا هستیم  در صورتی که پیچ 
و مهره آن را هم خارجی ها نداده اند. وی تاکید کرد: مسئولان اجرایی کشور به 
جای حل معیشت دنبال سیاست بازی هستند و این در حالی است که مشکات 
با سیاسی کاری و سخنرانی حل نمی شود، در سال 96 امیدواریم مدیرانی در 
جبهه انقابی انتخاب شوند که حل مسائل اقتصادی کشور اولویت آنها باشد.

 اشراف وزارت اطلاعات 
 بر تخریب گران 

فضای مجازی
وزیــر اطاعات گفت: بر تخریبگــران انتخاباتی در 
فضای مجازی اشراف داریم و یقین داشته باشند که 
از نگاه سربازان گمنام امام زمان )عج( دور نخواهند 
بود. ســید محمود علوی در گفت وگویی اظهار کرد: 
ما بر عملکرد تخریب گران انتخاباتی قطعا اشــراف 
اطاعاتی داریم و اقدامات بهنگام و بازدارنده در قبال 
کارهای تخریبی و منفی آنان صورت خواهد گرفت.
وی بــا قدردانــی از رئیس قوه قضاییه بابت دســتور 
برخورد مرجع قضایی با تخریب های انتخاباتی ابراز 
امیدواری کرد دســتگاه قضا با جدیت این مســئله را 

پیگیری کند.
علوی گفت: آنچه سبب التهاب در جامعه می شود 
و انتخابات را به سمت عوارض منفی سوق می دهد 

تخریب هاست.
وی افــزود: ما در انتخابات 94 از حدود یک ســال 
قبــل بــه همکارانمان اعــام کردیم که هر کســی 
مرتکــب تخریب شــود همان بــار اول او را احضار و 
دعوت کنند و به شــکل محترمانه به او تذکر دهند. 
وزیر اطاعــات اضافه کرد: در این تذکرات به افراد 
می گفتیم از خود یا کاندیدای مورد حمایتشــان هر 
قدر می خواهند تعریف کننــد و جنبه های مثبت را 
بگویند اما حق ندارند در قبال کسی مباحث منفی و 

تخریبی مطرح کنند.
علــوی گفــت: همکارانم با هوشــیاری و اشــراف 
اطاعاتــی بر جامعــه ایــن کار را انجــام دادند و با 
فضایی مواجه بودیم که شــور و اشــتیاق مردم برای 
مشارکت بسیار بالا بود اما التهاب مضر در انتخابات 

وجود نداشت.
وی افزود: تخریبی که سبب التهاب در جامعه شود 
مضر اســت اما تبلیغ مثبت ســبب اشــتیاق شرکت 
کنندگان به مشارکت می شود و دیدیم که در سال 94 
به طور اســتثنا انتخاباتی برگزار شد که در هیچ جای 
کشور مشکل حاد امنیتی و اجتماعی و برخوردهای 

نگران کننده نداشتیم.
علوی افزود: اگر افراد اعم از نامزدها و هوادارانشان 
جنبــه های مثبت خود را بگوینــد و دیگران را نفی و 
تخریب نکنند بــه یقین مانند انتخابات 94 شــاهد 
مشارکت بالا و با اشتیاق و بدون التهاب و آثار تخریبی 

بر انسجام ملی خواهیم بود.
وزیر اطاعات گفت: امیدوارم با تعامل دستگاه های 
ذی ربط بر سامت و امنیت انتخابات، رقابتی مثبت 
و انتخاباتی اثرگذار و با مشــارکت بالا داشــته باشیم 
که بــرای نظام، منحصرا و به تمام معنی ســرمایه و 
دستاورد باشد و هزینه ای از نظر سیاسی، اجتماعی 

و امنیتی نداشته باشد.
وی گفــت: ما از مدت ها قبل ســتاد انتخابات را در 
وزارت اطاعات راه انــدازی کرده ایم و نیروهایمان 

فعالانه مشغول به کارند.
وزیــر اطاعــات گفت: مــا در زمینــه رقابت های 
انتخاباتــی در نخســتین اقدامات تخریبــی با تذکر 
بهنــگام ســعی خواهیم کــرد رقابت هــا در فضای 
اجتماعی مثبت و سالم انجام شود و تخریب صورت 

نگیرد.
علوی افزود: البته تخریب ممکن است در روزنامه، 
سایت و شبکه های اجتماعی مانند صفحات توئیتری 
یا اینستاگرامی انجام شود که وزارت اطاعات بر همه 

این بخش ها اشراف دارد.
وی تاکیدکرد: ســربازان گمنام امام زمان )عج( در 
تمام صحنه ها حضور و اشــراف اطاعاتی دارند و از 
اینکه افرادی بخواهنــد با اقدامات تخریبی فضای 

انتخابات را ملتهب کنند جلوگیری خواهند کرد.

نامه نیوز نوشت: بازی انتخاباتی جبهه پایداری علیه اصول گرایان 
پایداری ها از سازوکار وحدت اصول گرایان بیرون مانده اند. به نظر می رسد آنها از شرایط بوجود آمده ناراضی هستند. در انتخابات مجلس 
دهم جبهه پایداری یکه تاز داستان وحدت اصول گرایان بود. حتی اکثریت لیست تهران راست گرایان به این جبهه اختصاص داشت اما 

حالا اصول گرایان به راحتی از کنار پایداری ها عبور کرده اند.

 پارس نیوز نوشت: فاز جدید تطهیر فتنه چیست؟
فتنه 88 فقط حمایت سیاسی وزیر امور خارجه آمریکا یا صدور پیام توسط نتانیاهو نبود. نفوذ تیم های تروریستی یا حضور میدانی سفارت 

خانه فرانسه و انگلیس در آشوب های 88 نشان می دهد سناریو براندازی جمهوری اسامی ایران بیش از همه یک طرح خارجی بود که با 
حضور مردم در نه دی درهم پیچیده شد.

 خبرآنلاین نوشت: »رسانه ملی« ساز انتخابات را به نفع چه کسی کوک می کند؟
رسانه ملی این روزها ساز انتقاد از دولت را کوک کرده است، کانال های تلویزیون را که بالا و پایین کنیم کم نشانه از این رویه انتقادی 

نمی بینیم، سوی دیگر ماجرا اما نشانه هایی است که می گوید فاز انتخاباتی این رسانه به سمت جریانی خاص کوک شده است.

عکس روزسایت نگار

 ورود پیکر
 16۵ شهید دوان 
دفاع مقدس به کشور

خبرنامه
یکشــنبه 22 اســفند ماه 1395

کولبرانبیمهمیشوند
رسول خضری: بیشتر پول کولبری به جیب دلالان می رود

نماینده پیرانشــهر گفت که با موافقت وزیر کار، کول بران از نیمه دوم فروردین 
بیمه تأمین اجتماعی می شــوند. رســول خضری در نشست خبری در حاشیه 
جلسه علنی امروز )یکشنبه( مجلس گفت:  بنا بر مأموریت رئیس مجلس کمیته 
حقیقت یاب چهار نفره ای متشکل از آقایان برزگر و کواکبیان از کمیسیون امنیت 
ملی و سیاســت خارجی، محمودزاده نماینده مهاباد و بنده نماینده پیرانشهر و 
سردشت تشکیل شد تا وضعیت معیشت و صدمات جانی وارد شده به کول بران 
مورد بررسی قرار گرفته و این کمیته بازدید میدانی از وضعیت آنها داشته باشد.
وی افزود: بر این اساس کمیته حقیقت یاب 18 اسفند در شهرستان پیرانشهر 
و شهرهای مرزی این شهرستان در میان کول بران حاضر شد و آنها مطالباتی 

را مطرح کردند که مهمترین آنها بیمه تأمین اجتماعی بود.
این عضو کمیته حقیقت یاب بررســی وضعیــت کول بران گفت: با توجه به این 
مطالبه جلسه ای با وزیر کار تشکیل و تفاهم نامه ای امضا شد که به موجب آن 
کول بران از نیمه دوم فروردین 96 بیمه تأمین اجتماعی شــوند. اســتارت این 
بیمه از شهرستان پیرانشهر زده می شود و قرار است در سطح آذربایجان غربی 
گسترش یابد. به گفته خضری بیمه تأمین اجتماعی شامل پرداخت دیه و انواع 
شــمولیت های این بیمه خواهد شد که امیدواریم با عملیاتی شدن قول دولت، 

کول بران در سطح مرزها از نیمه دوم فروردین بیمه شوند.
این عضو کمیته حقیقت یاب مجلس برای بررســی وضعیت کول بران، مطالبه 
دیگر کول بران را حذف دلالان عنوان و اظهار کرد: در حال حاضر بیشتر پول 
کول بــری به جیب دلالان می رود و بیشــتر از 40 تا ۵0 هــزار تومان به جیب 

کول بران نمی رود لذا درخواست آنها این است که دست دلالان کوتاه شود.

طبق قانون انسداد مرزها باید برای معیشت مرزنشین ها فکری شود
وی مناسب سازی مســیر برای کول بری را از دیگر موارد مورد تأکید کول بران 

دانســت و گفت: تأکید بر این اســت که در معابری که باید بارها تنها از طریق 
کول بری حمل شــود وســایل حمل و نقل موتوری و یا چهارچرخه تعبیه شود تا 
کول بران ناچار به حمل بار بالغ بر 200 کیلو نشوند که این مطالبه به حقی برای 

مناسب سازی مسیر است.
خضری اجرایی شــدن درســت قانون مربوط به معابر مــرزی مورد تأکید مقام 
معظم رهبری را به عنوان مطالبه دیگر کول بران مطرح کرد و افزود: حرف ما 
این اســت که طبق قانون انسداد مرزها، باید برای معیشت مرزنشینان فکری 
شود. قرار بود طبق این قانون استانداری  با همکاری سپاه معابر را برای معیشت 
مرزنشــینان مساعد کند تا مرزنشینان با گرفتن مجوز بتوانند معیشت شان را از 
طریق واردات کالا به صورت جزیی تأمین کنند. اما اکنون مشــاهده می شود 
افراد ســودجو مجوزهای ورود کالاهای چندهزارتنی را دریافت می کنند که نه 
تنهــا به وضعیت بازار لطمه وارد می کند که هیچ عایدی نیز برای مرزنشــینان 
ندارد. آن هم در شــرایطی که باید مرزنشــینان از منافع مرزی برخوردار باشند. 

موضوعی که نتیجه آن تأمین امنیت پایدار مرزها است.
به گفته وی در همین راســتا تفحصی از استانداری ها و نامه نگاری با سازمان 
بازرسی، وزارت کشور و بازرسان ویژه ریاست جمهوری انجام شده تا این مطالبه 

به حق تأمین گردد.

 40 درصد عواید مرزی به استان و 60 درصد آن 
به تهران داده می شود

نماینده پیرانشهر همچنین گفت: وضعیت خروج کالا از مرزها نیز مناسب نیست 
به طوری که شــاهد خروج کالا به صورت تجمیعــی آن هم از طریق تریلی به 
کشور هستیم. روندی که صدمه هایی به بازار کالای کشور وارد می کند. تأکید 
بر این اســت که این امکان آن هم به صورت خرده فروشی به شهرهای مرزی 

داده شــود تا شهرنشینان در استان های مرکزی کشور برای سفر به شهرهای 
مرزی ترغیب شــده و گردشــگری نیز رونق پیدا کند. کول بران از عواید مرزی 

سهمی ندارند و بیشتر منافع در دست دلالان است.
وی موضوع تیر خوردن کول بران را از دیگر موارد مطرح شــده عنوان و اظهار 
کرد: کول بران تحت عناوین مختلف در مرزها به دلیل اصابت گلوله جانشــان 
را از دست می دهند و خانواده هایشان بی سرپرست می شوند. باید هنگ مرزی 
و نیروی انتظامی در صورت مشــکوک شدن به فردی او را بازداشت کرده تا به 
وضعیت اش در دادگاه صالحه پرداخته شود و حکم صادر گردد نه اینکه هنگ 
مرزی به دلیل مشــکوک شــدن به فردی به او تیراندازی کند که متأســفانه در 
برخی از موارد باعث داغدار شدن خانواده ها و در نهایت نارضایتی افکار عمومی 
 می شود. بر همین اساس قرار است فردا بعدازظهر جلسه ای با فرماندهی کل 

مرزبانان داشته باشیم.
خضری همچنین با اشــاره به تهیه طرح ســاماندهی مرزنشینان و کول بران با 
1۵3 امضا گفت: طی دو هفته گذشته با حضور مسئولان 1۵ دستگاه، ارگان 
و سازمان همچون وزارتخانه های اقتصاد،  صنعت، کشاورزی، خارجه، کشور 
و ستاد مبارزه با قاچاق کالا جلساتی در مرکز پژوهش ها برگزار شد تا این طرح با 
یک ماده واحده و 6 تبصره به بهترین نحو تدوین شود. طرحی که انتظار می رود 

خروجی آن بهبود وضعیت معیشت و اشتغال کول بران باشد.
نماینده پیرانشهر همچنین با تأکید بر لزوم در اختیار قرار گرفتن عواید مرزی به 
مرزنشــینان گفت: در حال حاضر 40 درصد عواید مرزی به استان و 60 درصد 
آن به تهران داده می شود و هیچ چیزی به شهرهای مرزی نمی رسد. حال اینکه 
باید این پول برای توسعه شهرهای مرزی، جاده و اشتغال هزینه شود تا بتوانیم 
وضعیت مشاغل را ساماندهی کنیم. چون باور ما این است که کول بری شغل 

نیست و باید شغل مناسب برای این افراد در نظر گرفته شود.

انتخابات الکترونیک منتفی شد 
سخنگوی شورای نگهبان گفت: طبق تصمیم اتخاذ شده مابین وزارت کشور و 
شورای نگهبان تنها این موضوع مدنظر قرار گرفته است که تنها در بحث احراز 
صاحیت ها از ابزار الکترونیکی استفاده شود. عباسعلی کدخدایی اظهارکرد: 
در هفته گذشــته در نشست مشترک ما بین وزارت کشور و شورای نگهبان که 
با حضور وزیر کشور برگزار شد مقرر شد تا انتخابات ریاست جمهوری سال 96 
به صورت الکترونیکی برگزار نشــود. وی افزود: در این جلســه همچنین قرار 
شــد انتخابات میان دوره ای مجلس نیز به صورت الکترونیکی برگزار نشــود. 
سخنگوی شورای نگهبان تصریح کرد: طبق تصمیم اتخاذ شده مابین وزارت 
کشــور و شورای نگهبان این موضوع مدنظر قرار گرفته است که تنها در بحث 
احراز صاحیت ها از ابزار الکترونیکی اســتفاده شــود. کدخدایی تاکید کرد: 
تصمیم اتخاذ شده مابین وزارت کشور و شورای نگهبان براساس توافق ما بین 
دو نهاد صورت گرفته است و قطعی و غیرقابل تغییر است. سخنگوی شورای 

نگهبان همچنین در گفت وگو با ایسنا، درباره انتخابات میان دوره ای مجلس 
شورای اسامی گفت: در حال بررسی صاحیت های کاندیداهای انتخابات 
میان دوره ای مجلس هستیم؛ اکنون فرصت استعام از مراجع چهارگانه است، 
کارها در حال انجام است و طبق تقویم پیش می رویم. وی در ادامه درباره بررسی 
لایحه بودجه توســط شورای نگهبان، در پاسخ به اینکه آیا بررسی این لایحه تا 
قبل از ســال به پایان می رسد، گفت: شورای نگهبان در این باره خیلی تاش 
می کند. بر اساس این گزارش، علی اصغر احمدی رئیس ستاد انتخابات کشور 
1۵ اسفند ماه درباره انتخابات میاندوره ای مجلس دهم گفت: از 2۷9 داوطلبی 
که ثبت نام کرده اند،  132 نفر برای حوزه انتخابیه اصفهان، 41 نفر برای حوزه 
انتخابیــه اهر و هریس، ۵۵ نفر برای حوزه انتخابیه مراغه و عجب شــیر و ۵1 

نفر برای حوزه انتخابیه بندرلنگه، بستک و پارسیان هستند.
ثبت نام از داوطلبان انتخابات میاندوره ای مجلس شورای اسامی برای چهار 

حوزه انتخابیه اصفهان در استان اصفهان، اهر و هریس، مراغه و عجب شیر 
در استان آذربایجان شرقی و بندر لنگه، بستک و پارسیان در استان هرمزگان 
از هشتم اسفندماه در وزارت کشور و فرمانداری های مرکز حوزه های انتخابیه 
مذکور آغاز شــده بود و روز شــنبه پایان یافت. انتخابات میان دوره ای در حوزه 
انتخابیه مراغه و عجب شــیر  به دلیل اینکه منتخب مردم مراغه و عجب شیر 
در اثر ســانحه جان خود را از دست داد، همزمان با انتخابات ریاست جمهوری 

در سال 96 برگزار می شود.
صحــت انتخابات دو حــوزه انتخابیه بندرلنگه، بســتک و پارســیان و اهر و 
هریس نیز از ســوی شــورای نگهبان تایید نشــد و قرار شــد انتخابات در این 
دو حوزه همزمان با انتخابات ریاســت جمهوری در ســال 96 برگزار می شود.  
در خصــوص حوزه انتخابیه اصفهان نیز شــورای نگهبان در مکاتبه با وزارت 
کشــور اعام کرده بود که از میان ۵ نفــر در این حوزه آرای یک نفر باطل و ٤ 
نفر تایید شــده است. شورای نگهبان اعام کرده بود که آرای نفر سوم )مینو 

خالقی( باطل شده است.


